

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE, LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2022

Aprob.
Ordonator terțiar de credite
Emilia Ioana Voicu, INVIAT
Director executiv OIRPOSDRU Regiunea Sud-Est

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZIȚIE PUBLICA	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei fără TVA)	Valoare estimată (lei cu TVA)	Sursă de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată a finalizării achiziției
1	20.01.01	22852000-4	Carnet Ordin deplasare / decont cheltuieli	buc	6	2,25 lei	13,50 lei	16,07 lei	Bugetul de stat	ian.22	Trim I 2022
2	20.01.01	30197210-1	Bibliorafi 7,5 cm	buc	100	4,92 lei	492,00 lei	585,48 lei	Bugetul de stat	mar.22	Trim I 2022
3	20.01.01	30234300-1	DVD+R	buc	100	1,60 lei	160,00 lei	190,40 lei	Bugetul de stat	mar.22	Trim I 2022
4	20.01.01	30199230-1	Plic CD / DVD	buc	100	0,15 lei	15,00 lei	17,85 lei	Bugetul de stat	mar.22	Trim I 2022
5	20.01.01	30197642-8	Hartie copiator format A4	top	250	14,40 lei	3.600,00 lei	4.284,00 lei	Bugetul de stat	mar.22	Trim I 2022
6	20.01.01	30192700-8	Separator carton 100 buc/set	set	21	9,55 lei	200,55 lei	238,65 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
7	20.01.01	30192920-6	Fluid corector	buc	7	2,10 lei	14,70 lei	17,49 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
8	20.01.01	30197220-4	Agrate 28 mm	buc	70	0,84 lei	58,80 lei	69,97 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
9	20.01.01	22816300-6	Post it cub	buc	7	1,35 lei	9,45 lei	11,25 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
10	20.01.01	22816300-6	Post it semn	buc	7	2,10 lei	14,70 lei	17,49 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
11	20.01.01	39263000-3	Foile de protecție 100 buc/set	set	4	8,50 lei	34,00 lei	40,46 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
12	20.01.01	30197210-1	Bibliorafi 7,5 cm	buc	50	5,50 lei	275,00 lei	327,25 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
13	20.01.01	22852000-7	Dosar PVC cu sina	buc	100	0,54 lei	54,00 lei	64,26 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
14	20.01.01	30192121-5	Pix unita folosinta	buc	21	0,48 lei	10,08 lei	12,00 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
15	20.01.01	30197110-0	Capse 24/6	buc	7	0,84 lei	5,88 lei	7,00 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
16	20.01.01	30199230-1	Plic C4	buc	20	0,19 lei	3,80 lei	4,52 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
17	20.01.01	30199230-1	Plic B4 cu burduf	buc	20	0,88 lei	17,60 lei	20,94 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
18	20.01.01	30192132-5	Mine creion 1 mm	buc	7	2,95 lei	20,65 lei	24,57 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
19	20.01.01	30192126-0	Creion mecanic 1 mm	buc	7	8,50 lei	59,50 lei	70,81 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
20	20.01.01	30197643-5	Hartie copiator format A4	buc	35	18,85 lei	659,75 lei	785,10 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
21	20.01.01	30197644-2	Hartie copiator format A3	buc	3	43,00 lei	129,00 lei	153,51 lei	Bugetul de stat	iul.22	Trim III 2022
22	20.01.01	30192125-3	Text marker	buc	6	0,75 lei	4,50 lei	5,36 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
23	20.01.01	30192700-8	Banda adeziva 48*68MM	buc	2	2,40 lei	4,80 lei	5,71 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
24	20.01.01	30197210-1	Bibliorafi PVC	buc	20	5,40 lei	108,00 lei	128,52 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
25	20.01.01	22852000-7	Foii protectie Noki A4-100BU/C/SET	buc	4	6,90 lei	27,60 lei	32,84 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
26	20.01.01	30197642-8	Hartie copiator format A4 80 Gr/500 coli	top	30	18,62 lei	558,60 lei	664,73 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
27	20.01.01	30192125-3	Marker vopsea var sublire/gros	buc	6	9,50 lei	57,00 lei	67,83 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
28	20.01.01	30192700-8	Bibliorafi plastifiat 75 mm	buc	20	6,65 lei	133,00 lei	158,27 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
29	20.01.01	30192000-1	Text marker evidentiator diverse culori	buc	4	1,80 lei	7,20 lei	8,57 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
30	20.01.01	30192000-1	Agrate 33 mm	buc	4	1,20 lei	4,80 lei	5,71 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
31	20.01.01	30199230-1	Plic B4 Kraft cu burduf 5 cm	buc	10	0,88 lei	8,80 lei	10,47 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
32	20.01.01	30192121-5	Pix albastru	buc	4	0,85 lei	3,40 lei	4,05 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
33	20.01.01	30192133-2	Ascultoare	buc	2	0,68 lei	1,36 lei	1,62 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
34	20.01.01	30199230-1	Plic C4 gumat alb	buc	10	0,23 lei	2,30 lei	2,74 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
35	20.01.01	30197643-5	Hartie Xerox A4	buc	10	25,20 lei	252,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
36	20.01.01	30192700-8	Hartie Xerox A3	buc	2	52,10 lei	104,20 lei	124,00 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
37	20.01.01	30192700-8	Dosar PVC cu sina	buc	100	0,69 lei	69,00 lei	82,11 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
38	20.01.01	30192000-1	Foii protectie documente format A4	buc	200	0,17 lei	34,00 lei	40,46 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
39	20.01.01	30192121-5	Pix Proma 0,7 cu mecanism	buc	4	1,00 lei	4,00 lei	4,76 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
40	20.01.01	30192700-8	Carnet Ordin deplasare A5 100 file	buc	20	5,20 lei	104,00 lei	123,76 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
41	20.01.01	22800000-8	Carnet foi de parcurs transport persoane 100 file	buc	5	9,50 lei	47,50 lei	56,53 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
42	20.01.01	30191110-4	Indigo format A4 100 coli	buc	1	6,21 lei	6,21 lei	7,39 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
43	20.01.01	30192123-9	Marker vopsea var sublire negru	buc	2	2,14 lei	4,28 lei	5,09 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
44	20.01.01	30192123-9	Marker vopsea var sublire alb	buc	1	2,14 lei	2,14 lei	2,55 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
45	20.01.01	30192123-9	Marker vopsea var sublire rosu	buc	1	2,14 lei	2,14 lei	2,55 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
46	20.01.01	39263000-3	Banda adeziva lata	buc	8	3,50 lei	28,00 lei	33,32 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
47	20.01.01	22852000-7	Dosare plastic PVC	buc	1,000	0,60 lei	600,00 lei	714,00 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022

Nr. crt.	Art. bug.	CPV	OBIECTUL CONTRACTULUI DE ACHIZITIE PUBLICA	U/M	Cantitate	Pret unitar estimat (lei fara TVA)	Valoare estimata (lei fara TVA)	Valoare estimata (lei cu TVA)	Sursa de finantare	Data estimata pentru incheiere	Data estimata a finalizarii achizitiei
87	20.01.30	72260000-5	abonament legislativ LEX	serv lunar	1	219.82 lei	219.82 lei	261.59 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
88	20.01.30	79132100-9	serv de reînnoire semnatura electronica	buc	9	95.00 lei	855.00 lei	1,017.45 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
89	20.01.30	30233132-5	serv de inlocuire HDD pentru server	buc	2	440.00 lei	880.00 lei	1,047.20 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
90	20.01.30	79132100-9	serv de reînnoire semnatura electronica	buc	1	95.00 lei	95.00 lei	113.05 lei	Bugetul de stat	sep.22	Trim III 2022
91	20.01.30	72260000-5	abonament legislativ LEX	serv lunar	1	221.47 lei	221.47 lei	263.55 lei	Bugetul de stat	sep.22	Trim III 2022
92	20.01.30	72260000-5	abonament legislativ LEX	serv lunar	1	222.15 lei	222.15 lei	264.36 lei	Bugetul de stat	oct.22	Trim III 2022
93	20.01.30	79132100-9	serv de reînnoire semnatura electronica	buc	5	95.00 lei	475.00 lei	565.29 lei	Bugetul de stat	oct.22	Trim IV 2022
94	20.01.30	30125100-2	cartus toner Xerox 5022	buc	2	125.00 lei	250.00 lei	297.50 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
95	20.01.30	33141623-3	Kit inlocuire trusa prim ajutor fixa	buc	5	65.79 lei	328.95 lei	391.45 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
96	20.01.30	30125100-2	cartus toner compatibil HP 725	buc	4	94.00 lei	376.00 lei	447.44 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
97	20.01.30	30125100-2	cartus toner compatibil HP 725	buc	3	105.00 lei	315.00 lei	374.85 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
98	20.01.30	72261000-2	servicii de asistenta pentru software economic SINTEC	serv lunar	3	440.00 lei	1,320.00 lei	1,570.80 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
99	20.01.30	30125100-2	cartus toner compatibil Xerox Workcentre 3345	buc	2	126.05 lei	252.10 lei	300.00 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
100	20.01.30	72260000-5	abonament legislativ LEX	serv lunar	1	220.42 lei	220.42 lei	262.30 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
101	20.01.30	72260000-5	abonament legislativ LEX	serv lunar	1	221.34 lei	221.34 lei	263.39 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
102	20.01.30	31430000-9	serv de asistenta pentru software economic SINTEC	set	3	2,100.00 lei	6,300.00 lei	7,497.00 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
103	20.01.30	72261000-2	Unitate de imagine (drum) compatibil Xerox 3345	serv lunar	3	440.00 lei	1,320.00 lei	1,570.80 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
104	20.01.30	30125100-2	Unitate de imagine (drum) compatibil Xerox 3345	buc	1	121.84 lei	121.84 lei	144.99 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
105	20.01.30	30125100-2	Cartus toner Xerox 5022	buc	1	139.00 lei	139.00 lei	165.41 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
106	20.01.30	30125000-1	unitate de imagine (drum) compatibil Xerox 5022	buc	1	795.00 lei	795.00 lei	946.05 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
107	20.01.30	30125000-1	unitate de imagine (drum) compatibil Xerox B1025	buc	1	895.00 lei	895.00 lei	1,065.05 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
108	20.01.30	79132100-9	serv de reînnoire semnatura electronica	buc	1	95.00 lei	95.00 lei	113.05 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
109	20.01.30	30125100-2	cartus toner compatibil Xerox Workcentre 3345	buc	1	149.58 lei	149.58 lei	178.00 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
20.01.30 Total			Alte bunuri si servicii			24,389.87 lei	24,389.87 lei	29,023.95 lei			
			TOTAL 20.01			78,899.17 lei	78,899.17 lei	93,830.51 lei			
110	20.05.30	31224810-3	prelungitor Logilink Schuko x 8, cablu 3m	buc	1	110.00 lei	110.00 lei	130.90 lei	Bugetul de stat	mar.22	Trim I 2022
111	20.05.30	30192153-8	stampila	buc	1	126.05 lei	126.05 lei	150.00 lei	Bugetul de stat	iun.22	Trim II 2022
112	20.05.30	30192153-8	stampila	buc	1	100.84 lei	100.84 lei	120.00 lei	Bugetul de stat	oct.22	Trim IV 2022
113	20.05.30	30233132-5	HDD extern Seagate Firecuda 16 Tb USB 3.2	buc	1	1,780.00 lei	1,780.00 lei	2,118.20 lei	Bugetul de stat	oct.22	Trim IV 2022
20.05.30 Total			Bunuri de natura obiectelor de inventar			2,116.89 lei	2,116.89 lei	2,519.10 lei			
			TOTAL 20.05			2,116.89 lei	2,116.89 lei	2,519.10 lei			
114	20.25		Cheltuieli judecatoresti dosar 38883/3/2016		1	4,492.46 lei	4,492.46 lei	4,492.46 lei	Bugetul de stat	aug.22	Trim III 2022
115	20.25		Cheltuieli de judecata dosar 4623 121 2021		1	2,850.00 lei	2,850.00 lei	2,850.00 lei	Bugetul de stat	nov.22	Trim IV 2022
116	20.25		Chelt executare silita dosar 508/2021		1	1,634.25 lei	1,634.25 lei	1,634.25 lei	Bugetul de stat	dec.22	Trim IV 2022
20.25 Total			Cheltuieli judiciare si extrajudiciare			8,976.71 lei	8,976.71 lei	8,976.71 lei			
			TOTAL 20.25			8,976.71 lei	8,976.71 lei	8,976.71 lei			
117	20.30.01	79341000-6	Publicatii in ziar local Burzau	anunt	1	316.81 lei	316.81 lei	377.00 lei	Bugetul de stat	mai.22	Trim II 2022
20.30.01 Total			Reclama si publicitate			316.81 lei	316.81 lei	377.00 lei			
			Totul 20.30			316.81 lei	316.81 lei	377.00 lei			
			TOTAL TITLUL I			90,259.58 lei	90,259.58 lei	105,703.33 lei			
			TOTAL GENERAL			90,259.58 lei	90,259.58 lei	105,703.33 lei			

Compartiment Activitati Suport

Inspector
Lungu Mariana



Intocmit
Ofiter achizitii
Ionescu Alexandru George

